
 

 
 

 
 
Borgarráð 
 
 
 

Reykjavík, 10. mars 2025 
MSS25010170 

 
 
 
Breyting á ráðgefandi hæfnisnefnd vegna ráðningar sviðsstjóra menningar- og 
íþróttasviðs Reykjavíkurborgar 
 
Lagt er til að borgarráð samþykki breytingu á hæfnisnefnd vegna ráðningar sviðsstjóra 
menningar- og íþróttasviðs Reykjavíkurborgar á þann hátt að Þráinn Hafsteinsson, 
aðjúnkt í íþrótta- og heilsufræði við Háskóla Íslands taki sæti í hæfnisnefndinni í stað 
Gylfa Dalmann Aðalsteinssonar sem hefur sagt sig úr nefndinni. Áður hafði borgarráð 
samþykkt á fundi þann 30. janúar sl. skipan í nefndina. Annað er óbreytt í erindisbréfi.  
 
 
 
 

Heiða Björg Hilmisdóttir 
borgarstjóri 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hjálagt: 
Erindisbréf ráðgefandi hæfnisnefndar vegna ráðningar sviðsstjóra menningar- og íþróttasviðs, uppfært, 
ódags.  
Tillaga vegna undirbúnings ráðningar í starf sviðsstjóra menningar- og íþróttasviðs Reykjavíkurborgar, dags. 
27. janúar 2025.  
 
 
 
 
 



 

 

 

Reykjavík, [dags]. mars 2025 

MSS25010170 

 

 

ERINDISBRÉF 

 

Ráðgefandi hæfnisnefnd vegna ráðningar í starf  

sviðsstjóra menningar- og íþróttasviðs 

 

Ábyrgðaraðili:  

Borgarstjóri 

 

Inngangur: 

Borgarráð hefur það hlutverk samkvæmt 74. gr. samþykktar um stjórn Reykjavíkurborgar 

og fundarsköp borgarstjórnar nr. 715/2013 með síðari breytingum, að ráða starfsmenn í 

æðstu stjórnunarstöður hjá Reykjavíkurborg og veita þeim lausn frá störfum. Á fundi 

borgarráðs þann 28. október 2021 voru samþykktar reglur um ráðningar borgarráðs í 

æðstu stjórnunarstöður hjá Reykjavíkurborg. Tilgangur þeirra er að stuðla að því að val 

á æðstu stjórnendum Reykjavíkurborgar ráðist af hæfni umsækjenda og grundvallist á 

ráðningaferli þar sem gagnsæi og jafnræði eru höfð að leiðarljósi og einungis 

málefnalegar forsendur liggi að baki vali á stjórnendum. Í b. lið 3. gr. reglna um ráðningar 

borgarráðs í æðstu stjórnunarstöður, dags. 28. október 2021, segir að skipa skuli 

ráðgefandi hæfnisnefnd, þegar borgarráð ræður í æðstu stjórnunarstöður, sem hefur það 

hlutverk að fara yfir umsóknir og leggja mat á hæfni umsækjenda.  

 

Hlutverk: 

Nefndin skal leggja rökstutt mat á hvort umsækjendur uppfylli skilyrði auglýsingar sem 

og að meta hæfni þeirra út frá þeim matsviðmiðum sem nefndin setur í upphafi 

ráðningarferilsins.  

 

Markmið:  

Ráðgefandi hæfnisnefnd skal stuðla að því að val á æðstu stjórnendum 

Reykjavíkurborgar ráðist af hæfni umsækjenda og að ráðningarferlið sé þannig að 

gagnsæi og jafnræði sé haft að leiðarljósi og einungis málefnalegar forsendur liggi að 

baki vali á stjórnendum, sbr. reglur um ráðningar borgarráðs í æðstu stjórnunarstöður 

hjá Reykjavíkurborg sem samþykktar voru í borgarráði 28. október 2021. Jafnframt skulu 

reglur nr. 393/2012 um ráðgefandi nefndir er meta hæfni umsækjenda um embætti við 

Stjórnarráð Íslands gilda um störf hæfnisnefndar eftir því sem við á, það er þau atriði 

sem snúa að sérstöku hæfi nefndarmanna, verkefnum hæfnisnefndar og málsmeðferð, 

skýrslu nefndarinnar, þagnarskyldu og varðveislu gagna og aðgangi að þeim.  

 

Helstu verkefni:  

• Hæfnisnefnd skal leggja mat á umsóknir, fylgigögn með þeim og aðrar þær 

upplýsingar sem aflað er í samræmi við áætlun um ráðningarferil.  

• Jafnframt skal hæfnisnefnd sinna öðrum hefðbundnum störfum í ráðningarferlinu 

í samræmi við þá tilhögun ráðningarferlis sem kynnt er í borgarráði.  



 

 

 

• Í störfum sínum ber hæfnisnefnd að fara að stjórnsýslulögum, lögum um jafna 

stöðu og jafnan rétt kvenna og karla og öðrum lögum og reglum eftir því sem við 

á.  

• Hæfnisnefnd skal setja saman skýrslu um störf sín þar sem fram komi m.a. mat 

á því hvaða umsækjandi/umsækjendur teljast hæfastir miðað við skilgreind 

hæfnisviðmið um starfið.  

• Í skýrslu skal vera samantekt um hvern umsækjanda sem uppfyllir skilyrði 

auglýsingar og upplýsingar um hvaða sjónarmið voru ráðandi við matið.  

  

Nefndarmenn:  

Hæfnisnefndina skipa María Rut Reynisdóttir, sem jafnframt er formaður, Þráinn 

Hafsteinsson aðjúnkt og Lóa Birna Birgisdóttir sviðsstjóri mannauðs- og 

starfsumhverfissvið, í samræmi við b. lið 3. gr. reglna um ráðningu borgarráðs í æðstu 

stjórnendastöður hjá Reykjavíkurborgar, dags. 28. október 2021.  

 

Ráðgjafafyrirtækið Intellecta skal sinna utanumhaldi og stuðningi við hæfnisnefndina.  

 

Starfstímabil:  

Hæfnisnefndin skal skila ábyrgðaraðila niðurstöðum sínum innan fjögurra vikna frá því 

umsóknarfresti um stöðuna lýkur. 

 

 

 

Heiða Björg Hilmisdóttir 

borgarstjóri  
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